
2017年 3月吉日

お客様各位

カメリアライン株式会社

New Camellia  Dry Dock入渠のお知らせ

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運航フェリー “New Camellia” が定期検査の為下記日程にて入渠致します。

この間お客様各位には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご了承賜ります様

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

ドック期間    ：4月 27日 博多揚げ切り後～5月 10日迄の間
          ※4月 27積み、5月 10揚げがございません

ドック期間中の代船：無し

以上


